
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO E MARKETING TERRITORIALE

DETERMINAZIONE NUMERO 768 DEL 28/08/2025

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il provvedimento sindacale n. 26 del 16/11/2024, con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Elevata Qualificazione del Settore sopraindicato fino al 15/11/2027;

RICHIAMATA la Determinazione n. 724 del 13.08.2025, a firma del Responsabile del Settore
Sviluppo Economico e Marketing Territoriale, avente ad oggetto “Affidamento diretto, tramite
piattaforma telematica MEPA del servizio di realizzazione di uno studio di fattibilità per
l’attivazione di un HUB URBANO per il Comune di Castel San Giovanni – Determina a contrarre e
approvazione avviso pubblico consultazione mercato – CUP: D22D25000090006”;

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 18361 del 13.08.2025;

DATO ATTO CHE nell’avviso sopra citato veniva indicato il termine del 28.08.2025 per la
presentazione delle manifestazioni di interesse e delle proposte progettuali per il servizio di
realizzazione dello studio di fattibilità per attivazione di un HUB URBANO per il Comune di
Castel San Giovanni nell’ambito della L.R. 12/2023;

EVIDENZIATO CHE il bando è stato pubblicato in corrispondenza del periodo estivo
caratterizzato dalla fruizione di periodi di ferie e chiusure da parte delle imprese potenzialmente
interessate e ritenuto pertanto, al fine di garantire la massima trasparenza e la maggior
partecipazione possibile, di prorogare i termini per la presentazione della proposta progettuale dal
28.08.2025 al 03.09.2025

DETERMINA

• DI RICHIAMARE le premesse quali parte integrante della presente;

• DI DISPORRE la proroga dei termini di cui all’Avviso prot. n. 18361 del 13.08.2025, alle
ore 12.00 del 03.09.2025 in luogo delle ore 12.00 del 28.08.2025 (termine originariamente
previsto);

• DI CONFERMARE ogni altra parte dell’Avviso prot. n. 18361 del 13.08.2025 approvato
con la propria precedente determinazione n. 724 del 13.08.2025.

• di dare atto che l’istruttoria del presente atto è stata curata da Barbara Bianchi;

• di attestare:

CITTÀ DI CASTEL SAN GIOVANNI
Provincia di Piacenza

OGGETTO:
AVVISO PROT. N. 18361 DEL 13.08.2025 - CONSULTAZIONE
MERCATO PER AFFIDAMENTO STUDIO DI FATTIBILITA' HUB
URBANO – PROROGA TERMINI



• l’assenza di conflitto di interesse anche potenziale nella procedura di che trattasi,
così come previsto dal Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-
2027 sottosezione 2.3 rischi corruttivi;

• la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, di cui si propone l’adozione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di Castel San Giovanni ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2025-08-28T08:42:31+0200
	ELENA CHIESA




